Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №16

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г.                                                                                         № 248-д

Об утверждении графика проведения контрольно-оценочных процедур

 на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения контрольно - оценочных процедур на 1 полугодие

2023-2024 учебного года в МАОУ СОШ № 16 (Приложение 1).
2. Разместить график проведения контрольно - оценочных процедур на 1 полугодие
2023-2024 учебного года на сайте МАОУ СОШ № 16.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Зайдулину М.В., зам.
директора по УВР.

     Директор МАОУ СОШ № 16                                                      О.В. Кнор

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 311E919677FB891BAC672F354CE3E668

Владелец: Кнор Ольга Владимировна

Действителен: с 27.09.2022 до 21.12.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-17T15:38:16+0500